



## Obec Soutice

Obecní úřad čp. 104, 257 71 Soutice  
tel. a fax. č. 317 851 523, mobil: 602 865 093  
e-mail: obec.soutice@tiscali.cz, IČ: 00875813, DIČ: CZ-00875813,  
ČSOB Vlašim č.ú.:227838828/0300

---

V Souticích dne 15. února 2018

Č.j.: OUSOUT/0072/2018

Vážený pane advokáte,  
v příloze Vám poskytujeme informace dle §4, zákona č.106/1999

1. Zápis ze zasedání OZ ze dne 30. 6. 2015.
2. Obec Soutice nebyla účastníkem řízení. Je třeba se obrátit na Policii ČR Vlašim. Přestupková komise ve Vlašimi řešila tuto kauzu, ale výsledek nám není znám.

Alena Exnerová, starostka obce Soutice